
 
SKA  4 - NİTELİKLİ EĞİTİM 

SDG 4, Nitelikli Eğitim kapsamında, eğitimde erişilebilirlik, kalitenin artırılması, öğrencilerin 

eğitim süreçlerine yönelik yenilikçi uygulamalar, öğrenim desteği sağlanan öğrencilere yönelik 

politikalar, kapsayıcı eğitim stratejileri, burslar ve diğer olanaklar, öğretim kalitesinin 

yükseltilmesi, eğitim materyallerine erişim, öğrenci başarılarının sistematik olarak ölçülmesi ve 

takip edilmesi gibi başlıklarda gerçekleştirilen çalışmalar yer almaktadır. Üniversite, eğitimde 

eşitlik ve kaliteli eğitimin tüm öğrencilere sunulması amacıyla sürekli olarak gelişen ve iyileşen 

bir eğitim sistemi sunmaktadır. 

- Üniversiteniz, üniversitede okumayan bireyler için bilgisayarlar, kütüphane, çevrimiçi 

kurslar, derslere erişim vb. gibi eğitim kaynaklarına ücretsiz erişim sağlıyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi, arşivlemeyi çok önemli görmektedir çünkü üniversitede okumayan genel 

halka eğitim materyalleri sunmaktadır. Öncelikle, üniversitede gerçekleştirilen tüm etkinlikler, 

yani konferanslar ve seminerler, YouTube kanalında canlı olarak yayınlanmakta ve daha sonra 

izlenmek üzere kaydedilmektedir. Lütfen şu bağlantıya bakınız: 

https://www.youtube.com/@UskudarUniversitesi. 

Ayrıca, Üsküdar Üniversitesi, akademik kadrosunun tüm medya görünümlerini de 

arşivlemektedir ve bu arşiv, ücretsiz erişime açık önemli bir eğitim materyali kaynağı olarak 

görülmelidir. Bu arşiv, konu başlıklarına göre kategorize edilmiştir: https://psikoyorum.tv/ 

adresinde, Üsküdar Üniversitesi’ne bağlı tüm akademisyenlerin çevrimiçi, televizyon veya 

gazete gibi medya görünümleri yer almaktadır. Bu arşiv günceldir, kategorilere ayrılmıştır ve 

2023 yılına ait görünümleri de içermektedir. Örneğin, Alzheimer veya Parkinson üzerine eğitim 

içeriklerine ulaşmak mümkündür çünkü arşiv iyi bir şekilde sınıflandırılmıştır. Bu web sitesi 

ayrıca ÜÜTV (Üsküdar Üniversitesi Televizyonu) ve NP Beyin Hastanesi’nin YouTube kanalını 

da içermekte olup, kapsamlı bir eğitim materyalleri rehberi olarak hizmet vermektedir. 

Üniversitede okumayanlar için kolay erişim sağlayan bir diğer önemli ücretsiz eğitim materyali 

kaynağı ÜÜTV'dir (Üsküdar Üniversitesi Televizyonu). Bu kanal, Üsküdar Üniversitesi YouTube 

kanalının önemli bir parçasıdır ve aynı zamanda psikoyorum.tv üzerinden erişilebilir. Kanalda 

çeşitli konularda eğitim materyalleri sunulmaktadır. Örneğin, 2023 yılında kaydedilip yüklenen 

bazı programlar şunlardır: 

• Şehir ve Kültür Sohbetleri (Talks on City and Culture) – İzlemek için tıklayın 

• Sedef Kakma Sanatı (The Craftsmanship of Mother of Pearl Inlay) – İzlemek için tıklayın 

• Hayat Boyu Öğrenmek - Mitoloji ve Sanat (Lifelong Learning - Mythology and Art) – 

İzlemek için tıklayın 

• Eğitimdeki Sen - Psikolojik İlk Yardım (You in Education - Psychological First Aid) – 

İzlemek için tıklayın 

https://www.youtube.com/@UskudarUniversitesi
https://psikoyorum.tv/
https://psikoyorum.tv/
https://www.youtube.com/watch?v=HgxpN3FlO4s
https://www.youtube.com/watch?v=p8N8db9rsE8
https://www.youtube.com/watch?v=0gFqaGF17Ds
https://www.youtube.com/watch?v=amEV1Y1VmH0


 
• Satırların Ötesinde | Toronto ve İstanbul Okumaları (Beyond the Lines | Readings on 

Toronto and Istanbul) – İzlemek için tıklayın 

Ücretsiz erişime açık bir diğer önemli eğitim materyali kaynağı ise Üsküdar Üniversitesi 

Yayınları’dır. Yayın evinin web sitesinde birçok ücretsiz kitap bulunmaktadır. Örneğin, 2023 

yılında üniversitenin akademisyenlerinden Rüştü Uçan, İş Sağlığı ve Güvenliği üzerine 

kapsamlı bir kılavuz yayınlamıştır. 629 sayfalık bu kitaba şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://uuyayinlari.com/is-sagligi-ve-guvenligi-kaynak-kitabi. 

Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÜSEM), hem ücretsiz hem 

de ücretli kurslar sunmaktadır. 2023 yılında sunulan ücretsiz kurslardan biri Kahramanın 

Yolculuğu Senaryo Atölyesi idi. https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kahramanin-yolculugu-

senaryo-atolyesi adresinde görülebileceği üzere, katılımcılar 3 günlük ücretsiz bir kursa 

katılmış ve sertifika almışlardır. 

2023 yılında Üsküdar Üniversitesi, salonlarını ve fiziksel alanlarını farklı organizasyonlar için 

etkinlik salonu olarak kullanıma sunmuştur. Örneğin, Feminenart Fest, TedX2023 Üsküdar 

Üniversitesi etkinlikleri bu kapsamda gerçekleştirilmiştir (4.3.3 bölümünde bu organizasyonlar 

hakkında daha fazla bilgi bulunmaktadır). 2023 yılında gerçekleştirilen bir diğer organizasyon 

ise RASTAGE 23 Zirvesi olmuştur. Üsküdar Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı bu zirve 

hakkında daha fazla bilgiye şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8861/turkiyes-important-brand-managers-talked-about-

digitalization-in-uskudar. RASTAGE, dijital dönüşüm, dijitalleşme ve yapay zekâ teknolojileri 

üzerine bir zirve olup, farklı üniversitelerle ortaklaşa düzenlenmiş ve birçok üniversiteden 

öğrenciler bu etkinliğe katılmıştır. 

Üsküdar Üniversitesi'nin akademik kadrosu, alanlarında akademik olarak tanınmış birçok 

profesörü içermektedir ve bu profesörler, üniversitede okumayanların da katılabileceği 

seminerler, dersler ve kurslar gibi birçok etkinliğe katılmaktadır. Örneğin, Üsküdar 

Üniversitesi’nin kurucu rektörü Nevzat Tarhan, 2023 yılında 52 etkinliğe katılmıştır. Bu 

etkinlikler arasında davetli konuşmalar, sunumlar ve seminerler yer almaktadır. Bu 

etkinliklerin listesi için lütfen Ek’e bakınız. 

Son olarak, üniversitede okumayanlar için sunulan birçok eğitim kaynağı arasında, Üsküdar 

Üniversitesi’nin bağlı hastanesi olan NP İstanbul Beyin Hastanesi, psikolojik testler 

sağlamaktadır. Bu testlere şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: https://npistanbul.com/psikolojik-

testler. Web sitesinde bilimsel olarak onaylanmış 30’dan fazla test bulunmaktadır ve sonuçlar 

katılımcının e-posta adresine gönderilerek bireylerin ücretsiz bir şekilde kişisel gelişimlerine 

katkı sağlanmaktadır. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=fjF7noTrndk
https://uuyayinlari.com/is-sagligi-ve-guvenligi-kaynak-kitabi
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kahramanin-yolculugu-senaryo-atolyesi
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kahramanin-yolculugu-senaryo-atolyesi
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8861/turkiyes-important-brand-managers-talked-about-digitalization-in-uskudar
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8861/turkiyes-important-brand-managers-talked-about-digitalization-in-uskudar
https://npistanbul.com/psikolojik-testler
https://npistanbul.com/psikolojik-testler


 
- Üniversiteniz, halka açık etkinlikler, halka açık dersler ve toplum eğitim etkinlikleri 

düzenliyor mu? 

Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim Direktörlüğü, 2023 

yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ve projelerle hedeflerine ulaşma yolunda önemli adımlar 

atmıştır. Eğitim Direktörlüğü’nün temel amacı, doğru bilgiyi anlaşılır ve uygulanabilir bir şekilde 

sunmak, mevcut bilgileri daha kullanılabilir hale getirmek ve insanların hayatlarında yeni 

fırsatlar yaratmaktır. Bu doğrultuda, bireylerin yetenek ve becerilerini daha aktif 

kullanmalarını sağlamış ve yeni bilgi ve deneyim kazanma şansını artıran projeler geliştirmiştir. 

2023 yılı boyunca Eğitim Direktörlüğü; eğitimde dijital dönüşüm, beceri geliştirme, kişisel 

gelişim ve mesleki yeterlilikler konularında çeşitli eğitim programları düzenlemiş ve 

katılımcılara güncel bilgi ve beceriler kazandırmıştır. Bu bağlamda, hem bireysel gelişim hem 

de mesleki alanda kullanılabilir yetkinlikleri artırmaya yönelik programlar sunulmuştur. Eğitim 

programları, dijital platformlar aracılığıyla hem çevrimiçi hem de yüz yüze olarak tasarlanmış 

ve geniş bir katılımcı kitlesine hitap etmiştir. Böylece zaman ve mekân sınırlamaları ortadan 

kaldırılarak bilgiye erişim kolaylaştırılmıştır. 

2023 faaliyetlerinin en dikkat çekici yönlerinden biri de özel sektör, sanayi ve kamu kurumları 

ile yapılan iş birlikleridir. Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

2023 yılında birçok özel ve kamu kurumu ile ortak projeler yürütmüştür. Bu projeler arasında 

dijital becerileri artırmaya yönelik seminerler, yönetici geliştirme programları ve sektöre özel 

mesleki yeterlilik eğitimleri yer almıştır. Aynı zamanda, üniversite-sanayi iş birliğini 

güçlendirmek amacıyla sektörün güncel gelişmeleriyle paralel mesleki gelişim ve sürekli eğitim 

programları düzenlenmiştir. 

Ek 1: Sağlık Bakanlığı Onaylı İlk Yardım Eğitici Eğitimi 

Ek 2: 1. Seviye Yangın Eğitici Eğitimi 

Ek 3: Aile Danışmanlığı Sertifika Programı 

Merkez, eğitim faaliyetlerini yalnızca kurumsal düzeyde değil, bireysel düzeyde de 

genişletmiştir. Bu kapsamda, kişisel gelişim odaklı eğitimlere ağırlık verilmiş ve stres yönetimi, 

liderlik, etkili iletişim ve problem çözme becerileri gibi alanlarda seminer ve atölyeler 

düzenlenmiştir. Bu programlara Üsküdar Üniversitesi akademisyenleri, sektör profesyonelleri 

ve uzman eğitmenler de katılmış, katılımcılara teori ile pratiği birleştirme fırsatı sunulmuştur. 

Eğitimlerde teorik bilginin yanı sıra, vaka çalışmaları, simülasyonlar ve uygulamalı çalışmalarla 

öğrenme süreçleri desteklenmiştir. 

Ek 4: Nezaket ve Etkili İletişim Eğitimi 

2023 yılı, eğitim alanında dijital dönüşüm ve teknolojik yeniliklerin uygulanmasının artırılması 

açısından da önemli bir dönem olmuştur. Eğitim Direktörlüğü, geniş bir kitleye eğitim içeriği 

https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/saglik-bakanligi-onayli-ilk-yardim-egitici-egitimiilk-yardim-egitmenligi
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/1-seviye-yangin-egitici-egitimi-11grup
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/26-grup-aile-danismanligi-sertifika-programi
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/nezaket-ve-etkili-iletisim-egitimi


 
sunmak için çevrimiçi eğitim platformlarını etkin bir şekilde kullanmıştır. Bu kapsamda, e-

öğrenme modülleri, sanal sınıf uygulamaları ve dijital sertifikasyon programları gibi yenilikçi 

uygulamalar hayata geçirilmiştir. Böylece katılımcılar, istedikleri yerden ve istedikleri zamanda 

eğitim programlarına katılabilmiş ve sertifika alma imkânı bulmuştur. 

Ek 5: İnternet ve Oyun Bağımlılığı Semineri 

Ayrıca, Eğitim Direktörlüğü tarafından düzenlenen ücretsiz eğitim etkinlikleri ile geniş bir 

kitleye ulaşmak mümkün olmuştur. 

Ek 6: Bağımlılıkta Şema Terapi Eğitimi 

Ek 7: Kahramanın Yolculuğu Senaryo Atölyesi 

- Üniversiteniz, üniversite bünyesinde genel halka açık eğitim etkinlikleri düzenliyor mu: 

yönetici eğitim programları (bu, üniversiteye devam etmeyen kişiler için kısa kursları ifade 

eder; MBA gibi dersler özellikle hariç tutulmuştur) ve/veya mesleki eğitim? 

2023 yılında Üsküdar Üniversitesi, çeşitli etkinliklerle hem bilimsel hem de kültürel alanlarda 

topluma önemli katkılarda bulunmuştur. Bilgilendirme ve farkındalık yaratma amacı taşıyan 

bu etkinlikler, hem üniversite üyelerine hem de dış katılımcılara hitap edecek şekilde 

tasarlanmış ve tüm etkinlikler halka açık olarak gerçekleştirilmiştir. 

En dikkat çekici etkinliklerden biri, sanat dünyasında kadınların konumunu güçlendirmeyi ve 

sanat yoluyla toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan 

Feminenart Fest olmuştur. Yerel ve uluslararası sanatçıların katılımıyla gerçekleşen sergiler, 

paneller ve atölye çalışmalarıyla sanatseverlerin büyük ilgisini çekmiştir. 

Kanıt 1: Feminenart Fest 2023 

Kanıt 2: TedX 2023 Üsküdar Üniversitesi 

Kanıt 3: İş Hayatında Yalnızlık 

Kanıt 4: Hayvan Hakları ve Veganizm Felsefesi Tartışıldı 

Kanıt 5: Üsküdar Üniversitesi Bilim Olimpiyatları Yaz Kampı 

2023 yılı boyunca Üsküdar Üniversitesi, geniş bir katılımcı kitlesine ulaşan halka açık etkinlikler 

düzenleyerek bilimsel bilgiyi paylaşma ve kültürel farkındalığı artırma yönünde önemli adımlar 

atmıştır. 

- Üniversiteniz, kampüs dışında eğitimsel erişim faaliyetleri yürütüyor mu (örneğin yerel 

okullarda veya toplumda özel dersler veya gösterimler, gönüllü öğrenci girişimleri dahil)? 

2023 yılında Üsküdar Üniversitesi, özel dersler, toplum programları ve öğrenci liderliğindeki 

gönüllü çalışmalarla eğitimsel erişimini genişletmiştir. Bu kapsamda 2023 depremiyle ilgili 

https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/internet-ve-oyun-bagimliligi-semineri
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/bagimlilikta-sema-terapi-egitimi
https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kahramanin-yolculugu-senaryo-atolyesi
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/42741/the-3rd-international-feminenartfest-was-hosted-by-uskudar
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/43130/changing-people-changing-science-was-discussed-at-tedx-uskudar-university-2023
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/43140/loneliness-in-business-life
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/43208/animal-rights-and-veganism-philosophy-were-discussed
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/41070/uskudar-university-hosted-science-olympics-summer-camp


 
projeler, sivil toplum katılımı ve STK'larla iş birliği çalışmaları gerçekleştirilmiştir. İşte bu 

faaliyetlerden bazıları: 

1. Üniversitede STK'lar Projesi 

2. 2023 Türkiye Depremi ile İlgili Alınan Önlemler 

3. "Beni Hatırla" Projesi 

4. Dört Mevsimde Model İnsan Olmak 

5. Üsküdar Üniversitesi'nin Sivil Toplum ile İlişkileri 

6. Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi 

7. Üsküdar Üniversitesi Akademisyenleri Tarafından Verilen Seminerler 

8. Çeşitli Etkinlikler 

KANIT – 1 Üniversitede STK'lar Projesi 

Kaynak 1 

Kaynak 2 

Kaynak 3 

KANIT – 2 2023 Türkiye Depremi ile İlgili Yapılan Çalışmalar 

Kaynak 1 

Kaynak 2 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

KANIT 3: "Beni Hatırla" Projesi 

Kaynak 

Kaynak 

KANIT 4: Dört Mevsim Model İnsan Olmak 

Kaynak 

KANIT 5: Üsküdar Üniversitesi'nin Sivil Toplum ile İlişkileri 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8815/stklar-universitede-projesinde-ilk-adim-atildi
https://uskudar.edu.tr/en/ministry-of-interior-ngos-at-university-project-opening-program
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/43367/prof-tarhan-ngos-will-not-only-provide-services-but-also-provide-pioneer-value-creating-and-advocacy-roles
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9017/cocuklar-basrolde-projesinden-dunyada-bir-ilk
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9128/dunyanin-ilk-tiyatro-oyunu
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/12591/earthquake-volunteers-told-about-their-experiences
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12431/uskudar-ailesi-ramazanda-deprem-bolgesinde
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12517/uskudar-ailesi-depremzedelerin-hep-yaninda-oldu
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9011/uskudar-universitesinden-deprem-manifestosu
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8933/uskudarli-genc-doktor-adayi-depremzedelere-yardima-kostu
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8918/evim-evindir-projesi-ile-yaklasik-7-bin-depremzedeyi-evlere-yerlestirdiler
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/43164/hatirla-beni-projesi-ile-mutlu-yaslilik
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/43364/darulaceze-sakinlerine-ozel-hatirla-beni-projesinin-sertifika-toreni-gerceklesti
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/57034/being-a-model-human-in-four-seasons-social-innovation-model-project-has-been-successfully-completed
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/18687/surdurulebilir-gonulluluk-elcileri-calistayi-duzenlendi
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8831/is-hayati-ve-maneviyat-baslikli-panel-gerceklestirildi-
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42965/sessiz-iyilikler-platformu-kurulumu-gerceklestirildi
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/41051/education-of-educators-started-in-cooperation-with-istanbul-provincial-directorate-of-health


 
KANIT 6: Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi 

Kaynak 

KANIT 7: Üsküdar Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Seminerler 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

KANIT 8 – Çeşitli Etkinlikler 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

Kaynak 

- Üniversitenizin, etnik köken, din, engellilik durumu, göçmenlik statüsü veya cinsiyet farkı 

gözetmeksizin tüm bireylerin bu faaliyetlere erişimini güvence altına alan bir politikası var 

mı? 

Üsküdar Üniversitesi’nin düzenleyici çerçevesi ve yönergeleri doğrultusunda, kurumumuz tüm 

bireylerin etnik kökeni, dini, engellilik durumu, göçmenlik statüsü veya cinsiyetine 

bakılmaksızın, yaşam boyu öğrenme fırsatlarına eşit erişimini sağlama taahhüdünde 

bulunmaktadır. Bu taahhüt aşağıdaki unsurlarla desteklenmektedir: 

1. Eğitimde erişim ve fırsat eşitliğini teşvik eden üniversite politikaları ve yönergeleri. 

2. Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren araştırma merkezlerinin yönergeleri ve 

düzenlemeleri. 

3. 2022-2026 Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 

KANIT-1 ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ POLİTİKALARI VE YÖNERGELERİ 

Üsküdar Üniversitesi, kapsayıcı ve adil bir eğitim ortamı oluşturma taahhüdü doğrultusunda, 

engelli öğrencileri desteklemeye ve taciz ile ayrımcılığı önlemeye yönelik çeşitli önemli 

yönergeler uygulamaya koymuştur. 

Engelli Öğrenciler Birimi Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönergesi 

Taciz ve Ayrımcılığı Önleme Yönergesi 

Özel Gereksinimli Öğrenciler için Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulamaları Yönergesi 

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12522/gelecegin-muhendisleri-bilmok-ile-uskudar-universitesinde
https://eykaihl.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzun-konferans-salonunda-uskudar-universitesi-ogretim-elemani-aysegul-balta-ozgen-tarafindan-tubitak-soylesileri-kapsaminda-gocmen-entegrasyonu-hakkinda-bilgilendirme-semineri-duzenlendi_14715775.html
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12528/prof-dr-nevzat-tarhan-travma-sonrasi-bugunu-yasa-gecmisten-ogren-ama-gelecege-bak
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9090/manisada-aday-bulusmalari-suruyor
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9042/travmalarini-asmalari-icin-hayal-kurmalarina-izin-verilmeli
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9016/uskudar-aday-bulusmalarini-yogun-tempoda-surduruyor
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8776/uskudarli-uzmanlar-bu-hafta-da-yuzlerce-adaya-dokundu
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/42720/science-workshop-activities-were-held-within-the-scope-of-tubitak-science-talks
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12627/zirvedekiler-onemli-marka-temsilcilerini-agirladi
https://uskudar.edu.tr/iletisim-fakultesi/tr/etkinlik/1670/genc-iletisimciler-akbank-ile-kurumsal-iletisim-etkinliginde-bulustu
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12487/uskudarlilar-meta-tip-projesiyle-teknofestte
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9016/uskudar-aday-bulusmalarini-yogun-tempoda-surduruyor


 
KANIT-2 ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ'NDE FAAL ARAŞTIRMALARLA İLGİLİ YÖNERGELER VE 

DÜZENLEMELER 

Üsküdar Üniversitesi Çözüm Odaklı Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ÜSÇÖZÜM) 

Üsküdar Üniversitesi Bağımlılık Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÜSBAUMER) 

Üsküdar Üniversitesi Özel Yetenekli Çocuklar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÖYEMER) 

Üsküdar Üniversitesi İnsan Hakları Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İHAMER) 

Üsküdar Üniversitesi Erişilebilir Yaşam Desteği Uygulama ve Araştırma Merkezi (ENMER) 

Üsküdar Üniversitesi Küreselleşme ve Gençlik Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KÜGEMER) 

Üsküdar Üniversitesi Anne ve Bebek Ruh Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi (ABRSM) 

KANIT- 3 CİNSİYET EŞİTLİĞİ PLANI 2022–2026 

Üsküdar Üniversitesi Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (2022-2026), erkekler ve kadınlar için eşit 

haklar ve fırsatlar sağlamak ve ayrımcılıkla mücadele etmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu plan, 

konferanslar ve seminerler aracılığıyla farkındalık yaratmayı, cinsiyet eşitliği konusunda 

derslerin sayısını artırmayı, cinsel taciz ve saldırılara karşı kampüs güvenliğini sağlamak, 

personel ve öğrenciler için cinsiyet eşitliği eğitimine katılımı teşvik etmek gibi hedefleri 

içermektedir. Ayrıca, plan, cinsiyet eşitliği çabalarını izlemeyi ve Çözüm Odaklı Kadın Sorunları 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Şiddet ve Suç Önleme Araştırma Merkezi gibi üniversitenin 

ilgili merkezlerinin işbirliği ve işlevselliğini güçlendirmeye odaklanmaktadır. 

Son olarak, Üsküdar Üniversitesi, Birleşmiş Milletler (BM) Küresel İlkeler Sözleşmesi ve 

"Kadınların Güçlendirilmesi İlkeleri" (WEPs) tarafından belirlenen 7 ilkeyi benimsemiş ve bu 

ilkeler "BM Kadın" kapsamında oluşturulmuştur. 

  



 
EK: 

İsim Başlık Etkinlik Adı Etkinlik Yeri Etkinlik Tarihi 

K. Nevzat 

TARHAN 

Cinsel Kimlik Bozukluğu 

Ölçeği ve Yaşın Önemi 

Çocuk ve 

Aileyi Koruma 

Platformu 

(ÇAKOP) 

İSTANBUL 2023-01-07 

K. Nevzat 

TARHAN 

Maneviyat İçerikli 

Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik 

Diyanet işleri 

başkanlığı - 

Zoom 

programı 

üzerinden 

İSTANBUL 2023-01-13 

K. Nevzat 

TARHAN 

İYİLİK İYİLEŞTİRİR KYK (Kredi 

Yurtlar 

Kurumu) 

kamp eğitim 

programı 

kapsamında - 

ONLINE 

ANTALYA 2023-02-02 

K. Nevzat 

TARHAN 

Theta Burst Stimulation 

as a Neuronodulation 

Tool 

SBMT-2023 Los Angeles - ABD 2023-02-18 

K. Nevzat 

TARHAN 

Sağlık Sisteminde 

Çocuk Gelişimi 

Hizmetlerine duyulan 

ihtiyaç 

Üsküdar 

Üniversitesi 

Çocuk Gelişimi 

Sempozyumu 

İstanbul 2023-03-15 

K. Nevzat 

TARHAN 

Travma Sonrası 

Büyüme 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

5. POZİTİF 

PSİKOLOJİ 

KONGRESİ 

İSTANBUL 2023-03-10 

K. Nevzat 

TARHAN 

Öncü Müslüman 

Kadının Rolü ve 

Psikolojisi 

Saadet Partisi 

İstanbul İl 

Kadın Kolları 

Başkanlığı - 

zoom 

üzerinden 

İSTANBUL 2023-03-15 

K. Nevzat 

TARHAN 

Afet Sonrası Uzman ve 

Danışan 

NEWS PDR 

Eğitim ve 

Danışmanlık 

Online 

Konferans - 

İstanbul 2023-03-17 



 
Zoom 

üzerinden 

K. Nevzat 

TARHAN 

Bahçelievler Mümtaz 

Turhan Sosyal Bilimler 

Lisesi 

İstanbul İl milli 

eğitim 

müdürlüğü 

İstanbul 2023-03-20 

K. Nevzat 

TARHAN 

Musibetlerin, afetlerin 

psikolojik analizi 

Nur İlim ve 

Eğitim Vakfı 

online 

İstanbul 2023-03-21 

K. Nevzat 

TARHAN 

Deprem ve Çocuk 

Sempozyumu "Yaraları 

Birlikte Saralım" 

Bingöl 

Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi  - 

Zoom 

üzerinden 

Bingöl 2023-03-22 

K. Nevzat 

TARHAN 

VEDUD ismi merkezli 

esmalar çerçevesinde 

sohbet 

ŞEKERCİHAN 

DERNEĞİ” 

YOUTUBE - 

Zoom 

üzerinden 

İstanbul 2023-04-14 

K. Nevzat 

TARHAN 

Hesaplamalı Psikiyatri Üsküdar 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası 

Hesaplamalı 

Nörobilim 

Sempozyumu 

İstanbul 2023-04-15 

K. Nevzat 

TARHAN 

Deprem ve Travmatik 

Etkisi 

Şanlıurfa Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü - 

Zoom ve 

YouTube 

üzerinden 

Şanlıurfa 2023-03-10 

K. Nevzat 

TARHAN 

Entropy-based wavelet 

packet transform 

method for multi-

mental task 

classification 

Society for 

Brain Mapping 

& 

Therapeutics - 

SBMT 

Los Angeles 2018-04-12 

K. Nevzat 

TARHAN 

Computational 

Psychiatry and Future 

Perspectives 

American 

Psychiatric 

Association 

(APA)-Online 

Conference 

Philadelphia 2020-04-14 



 
K. Nevzat 

TARHAN 

Deprem Sonrası 

Psikolojimiz 

Dicle 

Üniversitesi 

Kadın 

Sorunları 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi - 

zoom 

üzerinden 

Diyarbakır 2023-04-26 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dijital Çağda Beyin Biruni 

Üniversitesi 

Beyin 

Araştırmaları 

ve Tıp 

Öğrencileri 

Topluluğu - 

Zoom ve 

YouTube 

İstanbul 2023-04-29 

K. Nevzat 

TARHAN 

Bilgi çağından Bilgeliğe, 

Hayatın Anlamı 

Sosyal Mentor 

Sosyal 

Sorumluluk 

Projesi Meet 

Yayın - Onlıne 

İstanbul 2023-04-29 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dijital Çağda Aile İlim İrfan 

Akademisi 

Sohbet Grubu 

Zoom ve 

Youtube - 

Onlıne 

İstanbul 2023-05-02 

K. Nevzat 

TARHAN 

Pozitif Psikolojiyi 

Anlamak 

Pozitif 

Psikoloji 

Söyleşileri - 

ONLINE 

İstanbul 2023-05-03 

K. Nevzat 

TARHAN 

Travma Sonrası Stres 

Bozukluğu 

Şehit İlhan 

Varank Fen 

Bilimleri 

Çalıştayı 

Maltepe - İstanbul 2023-05-07 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dijital Çağda İnsan Zonguldak 

Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Online Söyleşi 

Zonguldak 2023-05-17 



 
K. Nevzat 

TARHAN 

Geçmişten Bugüne 

Çocukluk 

Bağlantılarımız 

Beykent 

Üniversitesi 

Psikoloji 

Kulübü - Zoom 

üzerinden 

İstanbul 2023-05-20 

K. Nevzat 

TARHAN 

Ruh-Beyin-Akıl 

Üçgeninde İnsanoğlu, 

Beyin Ruh Hakkında 

İpuçları Verir mi? 

İTO Marmara 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

İstanbul 2023-05-22 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dijital Narsisizm 6. Psikoloji 

Günleri: Dijital 

Dünyada İnsan 

ve İnsanlık" 

etkinliği 

İstanbul 2023-05-24 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dijital Çağda Psikoloji Psikolojide 

Teknoloji 

Uygulamaları 

Sempozyumu 

- ONLINE 

İstanbul 2023-05-25 

K. Nevzat 

TARHAN 

Bilinçli Genç Olmak 

Kitabı üzerine söyleşi 

Esenler 

Belediyesi 

Gençlik ve 

Spor 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

İstanbul 2023-05-27 

K. Nevzat 

TARHAN 

Yeni Nesil Küresel 

Sorunlar (LGBT, 

Atanmış Cinsiyet, 

Verilmiş Cinsiyet, 

Cinsiyetsizlik, 

Özgürlüklerin Sınırları) 

Kadıköy 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

İstanbul 2023-05-31 

K. Nevzat 

TARHAN 

Bilinçli Genç Olmak Marmara 

Üniversitesi 

Zoom 

üzerinden 

Onlıne 

İstanbul 2023-05-31 

K. Nevzat 

TARHAN 

Viktor E. Frankl- İnsanın 

Anlam Arayışı kitabının 

tahlili 

Genç İHH - 

ONLINE 

İstanbul 2023-06-02 

K. Nevzat 

TARHAN 

Zor Zamanlarda Hayatın 

Anlamı ve Amacı 

Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Psikolojik 

Sivas 2023-06-07 



 
Danışmanlık 

ve Araştırma 

Merkezi - 

ONLINE 

K. Nevzat 

TARHAN 

Aile, Avrupa’da aile 

yapısı 

Hollanda - 

Anatolia 

Festijn 

(Anadolu 

Festivali) 

Hollanda 2023-06-16 

K. Nevzat 

TARHAN 

Psikoloji’de Teknoloji 

Uygulamaları 

Sempozyumu 

Psikoloji’de 

Teknoloji 

Uygulamaları 

Sempozyumu 

İstanbul-Türkiye 2023-05-25 

K. Nevzat 

TARHAN 

Nefis ve Günah 

Psikolojisi 

Anadolu 

Eğitim ve 

Kültür Vakfı 

(AKEV) - 

ONLINE 

Ankara 2023-08-30 

K. Nevzat 

TARHAN 

İş Hayatında Başarının 

Formülü 

Kuveyt Türk 

Katılım 

Bankası 

İstanbul 2023-10-04 

K. Nevzat 

TARHAN 

Gelişim ve Eğitimde 

Duygusal Zekâ 

4. Uluslararası 

Pozitif 

Psikoloji 

Kongresi 

Üsküdar 

Üniversitesi/İstanbul 

2022-03-19 

K. Nevzat 

TARHAN 

Zaman Yönetimi Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi 

Genç Mekteb-

i Tıbbiyeliler 

Kulübü 

İstanbul 2023-10-16 

K. Nevzat 

TARHAN 

Yaratılışın Sırrı: Akıllı 

Tasarım 

YARATILIŞ 

KONGRESİ - 

BİTLİS 

Bitlis 2023-10-20 

K. Nevzat 

TARHAN 

Çocuğun Kimlik ve 

Kişilik Gelişiminde 

Babanın Rolü 

DİYANET 

İŞLERİ 

BAŞKANLIĞI 

PROGRAMI 

Ankara 2023-10-27 

K. Nevzat 

TARHAN 

Anne baba olmaya 

hazırlık 

TÜRKİYE 

DİYANET 

VAKFI 

PROGRAM 

Ankara 2023-10-28 



 
K. Nevzat 

TARHAN 

Okul PDR Servislerinde 

Danışmanlık Becerileri 

Esenler RAM 

(Rehberlik 

Araştırma 

Merkezi) 

İstanbul 2023-11-03 

K. Nevzat 

TARHAN 

Opioid Addiction and 

Pain Management - 

Mental Health, Brain 

Health & Spine Health 

N20-2023 New Delhi 2023-09-08 

K. Nevzat 

TARHAN 

The Meeting Point of 

Neuroelectrophysiology 

& Genetics 

BACI - Basic 

Clinical & 

Multimodal 

Neuroimaging 

İStanbul 2023-09-04 

K. Nevzat 

TARHAN 

EĞİTİMDE YENİ 

DOĞRULAR 

Müstakil 

Talebe 

Platformu - 

Online 

İstanbul 2023-11-17 

K. Nevzat 

TARHAN 

Sivil Toplum 

Kuruluşlarında Ekip 

Ruhunun Önemi 

İçişleri 

Bakanlığı 

"STK'lar 

Üniversitede 

Projesi" Açılış 

Programı 

İSTANBUL 2023-12-10 

K. Nevzat 

TARHAN 

Vuslat Mevlâna'nın 

750. Vuslat 

Yıldönümü 

vesilesiyle 

Söyleşi 

İSTANBUL 2023-12-11 

K. Nevzat 

TARHAN 

"Yeni Nesil Küresel 

Sorunlar" 

Yüksel İlhan 

Alanyalı Fen 

Lisesi Semineri 

İSTANBUL 2023-12-15 

K. Nevzat 

TARHAN 

Psikoloji Sohbetleri Başakşehir 

Belediyesi 

Şehir Sanat 

Sahnesi 

Düşünce 

Kulübü 

Söyleşileri 

İSTANBUL 2023-11-29 

K. Nevzat 

TARHAN 

Psikoloji Sohbetleri İlim Yayma 

Vakfı Maltepe 

Kız Öğrenci 

Yurdu 

İSTANBUL 2023-12-20 



 
K. Nevzat 

TARHAN 

POZİTİF YAŞAM İÇİN 

POZİTİF PSİKOLOJİ 

2. Pozitif 

Psikoloji 

Sempozyumu 

- ZOOM 

üzerinden 

İSTANBUL 2023-12-23 

K. Nevzat 

TARHAN 

Dünyanın 3 Ekseni; 

Bilinç, Psikoloji, 

Kuantum 

Akansel Eğitim 

Danışmanlık 

İSTANBUL 2023-12-27 

 

 


